
 

Pública

FECHA 

INICIO
FECHA FIN DURACIÓN

VALOR 

EJECUTADO
OBJETO CRITERIOS SOLICITADOS 

6/10/2016 6/03/2017 5 Meses 997.545.210$               SI CUMPLE SI CUMPLE 

16/01/2015 16/01/2016 1 Año 3.542.099.031$           SI CUMPLE SI CUMPLE 

1/07/2015 1/06/2019 3 Años y 11 Meses 1.776.971.894$           SI CUMPLE NO CUMPLE

1/08/2014 31/07/2015 1 Año 2.819.976.720$           SI CUMPLE SI CUMPLE 

2 Años y 5 Meses  $           7.359.620.961 

EDUCACIÓN EXPERIENCIA VALIDADA

SI CUMPLE 16 Años 2 Meses 

SI CUMPLE 9 Años y 5 Meses

SI CUMPLE 9 Años y 5 Meses

SI CUMPLE 9 Años y 3 Meses

SI CUMPLE 3 Años y 6 meses

SI CUMPLE 2 Años y 11 Meses

SI CUMPLE 3 Años y 6 meses

MONTO TARIFAS

SI CUMPLE SI CUMPLE

FECHA 

INICIO
FECHA FIN DURACIÓN

VALOR 

EJECUTADO
OBJETO CRITERIOS SOLICITADOS 

25/01/2013 24/01/2015 2 Años 9.617.934.580$           SI CUMPLE NO CUMPLE

FECHA 

INICIO
FECHA FIN DURACIÓN

VALOR 

EJECUTADO
OBJETO CRITERIOS SOLICITADOS 

1/02/2011 28/02/2015 4 Años 20.799.000.000$         SI CUMPLE SI CUMPLE

CUMPLE CON LO SOLICITADO 

TOTAL * En este Item en caso de haberse 

CRITERIO CARTA DE COMPROMISO EQUIPO DE TRABAJO 
CRITERIO APORTA 

ANEXO N°5 SI CUMPLE

CRITERIO CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA OFERTA 

CLAUDIA PATRICIA MARTINEZ 

DIANA PAOLA ALDANA GONGORA

YEIME  KAREN RODRIGUEZ MORENO

CUMPLE CON LO SOLICITADO 

CUMPLE CON LO SOLICITADO 

CUMPLE CON LO SOLICITADO - Se Subsana,  ver anexo de respuestas de subsanación. 

CUMPLE CON LO SOLICITADO 

CUMPLE CON LO SOLICITADO 

LIDER DE AUDITORIA PRESTACIONES 

ASISTENCIALES 

LIDER DE AUDITORIA PRESTACIONES 

ECONOMICAS

LIDER DE CONCURRENCIA 

FIRMA

SI CUMPLE

CERTIFICACIÓN 

CRITERIO APORTA 

CERTIFICACIÓN 

ANEXO N°1 SI CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO 

NUEVA EPS NO CUMPLE CON LO SOLICITADO, ver anexo de respuestas de subsanación. 
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PROCESO: GESTIÓN PRECONTRACTUAL

SUBPROCESO: CALIFICACIÓN Y NEGOCIACIÓN 

FORMATO

EVALUACIÓN TÉCNICA DE INVITACIONES  PUBLICAS, CERRADAS Y DE MÉRITOS Clasificación

OBSERVACIÓN 

OTROS CRITERIOS TÉCNICOS DEL PROPONENTE EXPERIENCIA GENERAL 

CUMPLE CON LO SOLICITADO - Se Subsana,  ver anexo de respuestas de subsanación. 

COOMEVA 

NO CUMPLE CON LO SOLICITADO, ver anexo de respuestas de subsanación. 

CUMPLE CON LO SOLICITADO 

PROFESIONAL JURIDICO 

PROFESIONAL FINANCIERO Y CONTABLE 

CANDIDATO 

ALDEMAR LANCHEROS BUITRAGO

JERGES DAVID CASTRO ROMERO

HAROLD MARIMON BOLIVAR

MONICA SULAY DAVILA

GERENTE DE PROYECTO

ROL

LIDER DE INTERVENTORIA

OTROS CRITERIOS TÉCNICOS DEL PROPONENTE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ARL 

CUMPLE CON LO SOLICITADO POSITIVA COMPAÑIA DE SERGUROS 

OBSERVACIÓN 

OBSERVACIÓN 

RESULTADO EVALUACIÓN DE CRITERIOS HABILITANTES TECNICOS Y ECONÓMICOS
NO HABILITADO 

EVALUACIÓN TÉCNICA Y ECONÓMICA

OBJETO DEL PROCESO
PRESTAR LOS SERVICIOS ESPECIALIZADOS DE INTERVENTORÍA TÉCNICA, JURÍDICA, FINANCIERA Y ADMINISTRATIVA A LOS CONTRATOS DE LA RED DE PRESTADORES Y LA AUDITORÍA EN PRESTACIONES ASISTENCIALES Y ECONÓMICAS QUE SE CONTEMPLAN PARA LA 

ATENCIÓN INTEGRAL DEL SINIESTRO DURANTE LAS FASES PRE, DURANTE Y POST ATENCIÓN DE LOS SINIESTROS DE LOS DIFERENTES PRODUCTOS COMERCIALIZADOS POR LA COMPAÑÍA

GRUPO 

PROPONENTE # ASESORIAS Y SERVICIOS EN SALUD ASALUD S.A.S NIT 8 3 0 0 7 7 4 8 5 - 0

GRUPO 2

OBSERVACIÓN 

CRITERIO DE EXPERIENCIA EQUIPO MINIMO REQUERIDO 

NO CUMPLE CON LO SOLICITADO, ver anexo de respuestas de subsanación. 

SEGUROS ALFA 

HDI SEGUROS 

CRITERIO DE EXPERIENCIA GENERAL PROPONENTE

CERTIFICACIÓN OBSERVACIÓN 

CUMPLE CON LO SOLICITADO - Se Subsana,  ver anexo de respuestas de subsanación. 

CUENTA DE ALTO COSTO - MINISTERIO DE 

LA SALUD Y LA PROTECCION SOCIAL


